АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2010                                                  г. Бородино                                                         № 778

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 02.08.2010 № 540 «О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления субсидии некоммерческим организациям, не являющимся автономными и бюджетными учреждениями, на проведение мероприятий, обеспечивающих условия для создания субъектов малого и среднего предпринимательства, и оказания им поддержки, утвержденный постановлением администрации города Бородино от 29.01.2010          № 60»

На основании Устава города Бородино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Бородино от 02.08.2010 № 540 «О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления субсидии некоммерческим организациям, не являющимся автономными и бюджетными учреждениями, на проведение мероприятий, обеспечивающих условия для создания субъектов малого и среднего предпринимательства, и оказания им поддержки, утвержденный постановлением администрации города Бородино от 29.01.2010  № 60», дополнив его пунктом 4 следующего содержании: «Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

2.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.   Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

И.О.Главы города Бородино                                                                        В.М.Орешкин

Миллер 32720